
Batelovský fotbal v sezoně 08/09 podporují: 
 
 
 

 
MĚSTYS BATELOV 

 
 

                                                                                

       

       

 

 

    

 

         

 

Svoz a prodej dřeva – p.FEXA 
 

Sběr železného odpadu – p.KOVÁŘ 
 

RESTAURACE U FORMÁNKŮ 
 

DRUŽSTVO VLASTNÍKŮ Batelov 
 

MUDr. Minařík  Ing. Ondřejka 

Z Kameniček na 
Paďousy II. 

Zpravodaj fotbalového klubu 1.FC BATELOV 

 
 
 

         
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

    

  Zpravodaj číslo 20. 
 

 

ZÁVĚREČNÝ VÝKEND FOTBALOVÉHO JARA! 
  

A-mužstvo získalo tři body v Puklicích. Zajistilo si tak potřebné body 
k potvrzení účasti v Okresním přeboru pro sezonu 2009/10. 

B-mužstvo zvítězilo vysoko v Cejli, následně prohrálo doma v derby 
s Kostelcem. Naše mužstvo čeká ještě derby v Rohozné! 

Starší dorost pokračuje v bodové šňůře. Vyhrál po výborném výkonu 
v Třešti a poté doma remizoval s Pacovem. Dorost mladší nebodoval. 

Tým starších žáků obsadil konečné 4.místo v I.třídě Krajské soutěže.         
Žáci mladší nebodovali a zůstávají na dně tabulky. 

 
 
 
 
 

 
 
 

Okresní přebor mužů 
28.kolo 

 
 

 

Sokol 

KNĚŽICE 
 
 
 

Sobota 20.6.2009,  
Stadion 1.FC Batelov, v 16.30h. 

PRÁZDNINOVÁ POZVÁNKA 
 

TORPÉDO CUP 2009 – Tradiční turnaj v malé kopané 
Hřiště I.FC, sobota 18.7.2009, začátek v 9.30 hodin. 

 

Memoriál BOHUMILA TOMÍŠKA – Fotbalový turnaj 
Hřiště I.FC, sobota 25.7.2009, začátek ve 13.00 hodin. 



2.              A-mužstvo 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
                                       Tabulka OP/A-mužstvo 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Poznámka: S tučně označenými týmy A-mužstvo již hrálo. 

P Tým Záp + 0 - Skóre Body 

1. TELČ 29 24 4 1 96-31 76 

2. Bítovčice 29 20 5 4 85-43 65 
3. Antonínův Důl 29 17 4 8 79-53 55 
4. Kněžice 29 15 5 9 67-51 50 

5. Polná „B“ 29 15 3 11 79-56 48 
6. Brtnice 29 15 3 11 76-55 44 
7. Rantířov „B“ 29 12 5 12 56-69 41 
8. Jamné 29 11 7 11 42-40 40 
9. Velký Beranov 29 11 5 13 63-62 38 
10. Třešť „B“ 29 10 6 13 47-50 36 
11. BATELOV 29 10 5 14 48-57 35 
12. Hodice 29 8 6 15 56-82 30 
13. Nadějov 29 8 4 17 48-78 28 
14. Dobronín „B“ 29 8 4 17 50-99 28 
15. Puklice „B“ 29 6 8 15 47-75 26 
16. Růžená 25 5 2 22 50-88 17 

Soupiska: 
Brankáři: 
Cháb Milan 1989 
Venkrbec Libor 1978 
 

Obránci: 
Beseda Ondřej 1988 
Beseda Petr 1967 
Hájek Michal 1990 
Kapoun Lukáš 1989 
Kapoun Zdeněk 1968 
Marek Jaroslav 1977 
Minařík Tomáš 1977 
 

Záložníci: 
Brada Dušan 1976 
Hlaváček Radek 1982 
Chrenovský Lukáš 1987 
Janoušek Martin 1988 
Koreš Tomáš 1990 
Marek Miroslav 1980 
Musil Michal 1986 
Vostál Lukáš 1990 
 

Útočníci: 
Koreš Zbyněk 1988 
Poledna Zdeněk 1986 
 
Realizační tým: 
Cvach František (trenér) 
 

STŘELCI:           
7 BRADA   3 VOSTÁL 
7 POLEDNA  2 MINAŘIK T. 
5 VACEK   1 HLAVÁČEK 
5 MAREK M.  1 JANOUŠEK 
3 BESEDA O.  1 KAPOUN L. 
3 BESEDA P.  1 KOUREK P. 
3 HOUZAR  1 MUSIL 
3 KOREŠ Z.  VLASTNÍ 2X  
 

NAHRÁVKY: 
7 VACEK   1 BESEDA O. 
5 BESEDA P.  1 CHRENOVSKÝ 
5 KOREŠ Z.  1 KAPOUN L. 
3 BRADA D.  1 KOUREK P. 
3 MAREK M.  1 MUSIL  
3 POLEDNA Z.   
2 HLAVÁČEK  
2 JANOUŠEK 

Tipovací soutěž, Info         7. 
 

 Tipovací soutěž jde tímto víkendem do finále. Kdo je nejblíže 
pomyslné „bedně“? Popravdě řečeno, těžko hádat. Ve hře jsou ještě tři 
možné body pro každého soutěžícího. Pořadí se tedy může při současném 
nahraném skóre pořádné zamíchat! 
Tento víkend se ještě tipuje na tyto zápasy, a ty rozhodnou: 
I.FC BATELOV – Sokol KNĚŽICE (I.poločas + celý zápas)  
Sokol ROHOZNÁ – I.FC BATELOV „B“  
 
1.Tipovací soutěž 
Ceny pro nejlepší: 1.místo – 500Kč, 2.místo – 300Kč, 3.místo - 200Kč. 
 
2.Pan Tipér 
1.místo – Věcná cena. 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Soutěžící budou odměněni v průběhu následujícího týdne               
po skončení Tipovací soutěže. 
 

 O prázdninách se v areálu I.FC Batelov uskuteční mj. tyto akce: 
 
18.července – TORPÉDO CUP 2009  
Třetí ročník tradičního turnaje týmů malé kopané. Pravděpodobná účast 10-12 
týmů. Start v 9.30h.  
 
25.července – MEMORIÁL BOHUMILA TOMÍŠKA 
Fotbalový turnaj na počest brankáře batelovského klubu, který zahynul vinou 
zranění, které mu způsobil protihráč v rámci mistrovského utkání. 
Start v 13.00h.  

Tipovací soutěž:    Pan Tipér: 
KOREŠ Zbyněk  15b   HYBNER Oldřich  3x 
HYBNER Oldřich  14b   VOSTÁL Lukáš  3x 
CVACH František  14b   BARÁK Pavel  2x 
KUPKA Zdeněk  14b   CVACH František  2x 
VOSTÁL Lukáš  14b   FOUS Štěpán  2x 
ŠTRUNC Michal  14b   KOREŠ Zbyněk  2x 
FOUS Štěpán  12b   KUPKA Zdeněk  2x 
MUSIL Michal  12b   DOLEŽAL Roman  1x 
KUPKOVÁ Vendula 12b   JANOUŠEK Martin 1x 
STOKLASA Tomáš 12b   KRAJÍČEK Pavel  1x 
FOUS Petr  12b   KUPKOVÁ Vendula 1x 
BARÁK Pavel  10b   KUČERA Ondřej  1x 
JANOUŠEK Martin 10b   MAREK Jaroslav  1x 
MAREK Jaroslav    9b   MUSIL Michal  1x 
MARKOVÁ Michaela   8b   ŠTANCL Jan  1x 
ŠTANCL Jan    8b   ZEMAN Vlastimil  1x 
CHRENOVSKÝ Lukáš   7b    
KRAJÍČEK Pavel    6b 
KUČERA Ondřej    4b 
DOLEŽAL Roman    3b 
ZEMAN Vlastimil    2b 
HRADECKÝ Jan    2b 



6.              B-mužstvo 
 

TJ CEJLE – I.FC BATELOV    0-4 
 Zápas měl od začátku jasného favorita, ale Cejle spolehlivě bránila až 
do 20.minuty, kdy se po rohovém kopu trefuje hlavou Kaňkovský. Za 
necelých deset minut je v pokutovém území faulován Barák a Kaňkovský 
spolehlivě proměňuje pokutový kop. Do konce poločasu ještě Chrenovským 
upravujeme na 3-0. Druhý poločas se dohrává pouze z povinnosti. Na jeho 
začátku zvyšuje Chrenovský na 4-0. Poté už přicházejí pouze neproměněné 
batelovské šance. Je třeba pochválit gólmana Růžičku, který třemi zákroky 
ve druhém poločase udržel čisté konto.  
Branky: Kaňkovský 2, Chrenovský 2. 
Sestava: Růžička, Š.Minařík, Novák, Hlavina, Fous, Chrenovský, Šimek, 
Kourek (46.Hájek), Štrunc, Kaňkovský (46.Kalaš), Barák (60.Samek). 
 
 

I.FC BATELOV – SK KOSTELEC „B“    2-3 
 Derby proti Kostelci nezastihlo náš tým ve formě. Domácí se sice brzy 
ujali vedení brankou Hlaviny, do konce poločasu ale diktoval tempo hry 
převážně Kostelec a skóre srovnal. 

Druhý poločas byli batelovští snaživější, ale z brejků se do 
dvoubrankového trháků dostali kostelečtí. Ve druhém případě jim k tomu 
pomohlo evidentní ofsaidové postavení Kružíka. Závěrečná čtvrthodina patří 
domácím, kteří přitlačí hosty ke své jedenáctce a kontrují kontaktní 
brankou Kaňkovského, který nezištně překonává nejistého gólmana Kostelce 
hlavou. V úplném závěru utkání je vyrovnání na spadnutí, ale domácí 
nejsou schopni uklidit balon do branky po závarech v pokutovém území. 
Branky:  Hlavina, Kaňkovský. 
Sestava: Růžička, Š.Minařík, Novák, Hlavina, Bock, L.Venkrbec, Kourek 
(46.R.Vítek), Šimek, Chrenovský (60.Štrunc), Barák (60.Samek), Kaňkovský. 

   
 
 
    Tabulka III.třídy/B-tým 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

P Tým Záp + 0 - Skóre Body 
1. Větrný Jeníkov 19 15 4 0 67-24 49 

2. Vysočina „C“ 19 15 2 2 77-23 47 

3. Kostelec „B“ 19 9 5 5 54-36 32 

4. Rohozná 19 10 2 7 48-43 32 
5. Batelov „B“ 19 10 1 8 48-38 31 

6. Smrčná 19 9 2 8 39-49 29 

7. Dušejov 19 7 4 8 40-38 25 

8. Měšín 19 7 2 10 38-48 23 
9. Střítež „B“ 19 5 2 12 29-62 17 

10. Hybrálec „B“ 19 4 0 15 47-68 12 

11. Cejle 20 0 4 16 26-84 4 

A-mužstvo           3. 
 
 

I.FC BATELOV – Slavoj TŘEŠŤ „B“   0-1   (0-1) 
 Rezerva Třeště přijela do Batelova posílena o čtyři hráče A-týmu. Od 
úvodu utkání se hrála oboustranně vyrovnaná partie, když se hra přelévala od 
jedné jedenáctky ke druhé. Šance si oba týmy ovšem vypracovávali poskromnu a 
branku soupeře ohrožovali především z dálky. Přesto se v 1.poločase udál 
klíčový moment celého utkání. Po průniku třešťského hráče do pokutového 
území domácí brankář fauluje a rozhodčí správně nařizuje pokutový kop. Ten 
hostující hráč s přehledem proměňuje. Je paradox, že se na druhé straně za 
úplně stejný zákrok několik momentů před první brankou Třeště, nepíská!  

Druhý poločas jdou domácí s touhou výsledek změnit a vyrovnat. Hosté 
jsou ovšem úvodních 20.minut lepším týmem a mohou utkání rozhodnout. 
Hostující Mareš postupně nastřeluje břevno a tyč domácí svatyně. Závěrečných 
20.minut utkání naopak patří domácím, kteří stupňují tlak ovšem bezvýsledně. 
Vypracují si vlastně jen jednu loženou šanci. Kýžený vyrovnávací gól má na 
kopačce Houzar, ale již překonaného brankáře zachrání na brankové čáře 
hostující obránce.  
Po celý zápas se hrál velice běhavý fotbal, když se útoky přelévaly od branky k 
brance. Utkání by více slušela remíza, ale hosté byli efektivnější v koncovce a 
proto si z Batelova zaslouženě odvážejí všechny body. 
Sestava: Cháb, L.Kapoun, Houzar, T.Minařík, Z.Kapoun, M.Marek, 
Vostál, Brada, T.Koreš, O.Beseda (70.Gabrhel), Poledna. 
 

Sokol PUKLICE „B“ – I.FC BATELOV   0-2   (0-1) 
 K důležitému zápasu do Puklic, ve kterém jsme chtěli získat potřebné 
body k jistotě záchrany, jsme odjeli v kompletní sestavě. Věděli jsme, že nás 
nečeká nic jednoduchého. Domácí jsou na vlastním hřišti vždy nepříjemný 
soupeř. Od úvodní minuty se přelévala hra od jedenáctky k jedenáctce, hrál se 
svižný fotbal. V prvním poločase jsme měli přece jenom více šancí na kopačkách 
my a z jedné takové také udeřilo. Janoušek vypíchl balon gólmanovy, od 
brankové čáry poslal centr před bránu a ten usměrnil do prázdné branky 
domácích Poledna. Po naší brance zvýšili domácí aktivitu, ale až na několik 
standardních situací si šanci nevypracovali.  

Ve druhém poločase jsme s ubývajícím časem získávali kontrolu nad 
hrou. Vypracovávali jsme si množství šancí, některé z kategorie obrovských 
(Koreš, O.Beseda), ale bohužel tradičně selhali v koncovce. Rozhodující branku 
vstřelil až v 60.minutě M.Marek, který nekompromisně využil excelentní 
přihrávky P.Besedy za obranou linii domácích. V dalším průběhu přicházejí 
naše další velké šance, ale O.Beseda, Brada či Gabrhel jimi někdy až 
neskutečně pohrdají. Domácí mohou snížit v závěru utkání, ale po závaru v 
našem vápně po rohovém kopu trefují obránce na brankové čáře. Konečný 
výsledek 0-2 je po průběhu utkání pro hostující celek zasloužený. 
Sestava: Cháb, L.Kapoun, Hájek (46.O.Beseda), T.Minařík, Z.Kapoun, 
M.Marek (75.J.Marek), P.Beseda, Brada, Janoušek, Koreš (70.Gabrhel), 
Poledna. 
Branky: Poledna (Janoušek), M.Marek (P.Beseda). 
 



4.                    Dorost 
 

TŘEŠŤ – I.FC BATELOV 

Starší dorostenci zvítězili v prestižním utkání v Třešti 1-0! Branku 
našeho týmu vsítil Hradecký. Naši dorostenci tak prodloužili vítěznou šňůru 
na čtyři po sobě jdoucí zápasy. Dorostenci mladší na svoje konkurenty 
nestačili a prohráli 0-2. 

I.FC BATELOV – Slavoj PACOV 

Starší dorostenci prodloužili sérii zápasů bez prohry, po remíze 1-1 
s Pacovem, na šest. Pacov byl sice po celé utkání mírně lepším týmem, své 
příležitosti ale díky obětavé obraně domácích a výbornému Mlejnkovi 
v bráně neproměnil. Za starší dorost nastoupilo 7 hráčů základní jedenáctky 
mladších dorostenců! Už i proto je remízový výsledek úspěchem. Branku 
domácích vsítil Háva. Většina mladších dorostenců muselo nastoupit ke 
druhému zápasu a postupně ubývající síly domácích pacovští využili ke 
vstřelení pěti branek a konečnému vítězství 5-1. Jediný čestný úspěch 
domácích vstřelil Gabrhel.  

                           
         Tabulka KP/Starší dorost 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

P Tým Záp + 0 - Skóre Body 

1. Pelhřimov 25 22 1 2 123-12 67 

2. Bedřichov 25 21 3 1 117-24 66 

3. Žďár n./S. 25 18 7 0 91-18 61 
4. Kamenice n./L. 25 13 1 11 58-61 40 

5. Třebíč „B“ 25 12 3 10 56-40 39 

6. Pacov 25 11 4 10 47-53 37 

7. Polná 25 11 3 11 47-42 36 
8. Velká Bíteš 25 10 3 12 54-47 33 

9. Chotěboř 25 9 2 14 47-53 29 

10. Okříšky 25 8 2 15 46-73 26 

11. BATELOV 25 8 2 15 44-89 26 
12. Třešť 25 6 4 15 34-54 22 

13. Měřín 25 5 3 17 38-97 18 

14. Ledeč n./S. 25 2 0 23 23-162 6 

Žáci            5. 
 

I.FC BATELOV – TJ GOL.JENÍKOV    0-2, 0-9 

Starší žáci se rozloučili se sezonou 2008/09 prohrou v s předposledním 
celkem tabulky v poměru 0-2. Výkon ovlivnila absence několika hráčů 
základní sestavy vč.kapitána Valenty, který si odpykává čtyřzápasový 
disciplinární trest. V samotném zápase nebyli domácí horším týmem, měli 
ovšem problémy s koncovkou. Naopak hosté své šance využít dokázali.  
Mladší žáci opět nebodovali a prohráli 0-9. Oba týmy nenastoupily na hrací 
plochu kompletní. Hosté přijeli do Batelova pouze s 12 hráči, ze kterých měli 
sestavit dvě jedenáctky. Domácí nastoupili k zápasu v 8 hráčích, hosté v 9 
hráčích! Problémy s počtem mládeže jsou tedy patrné také v ostatních 
týmech.  

 

      Tabulka I.třídy/Starší žáci 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

     Tabulka I.třídy/Mladší žáci 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

P Tým Záp + 0 - Skóre Body 

1. Žďírec n./D. 18 12 5 1 60-10 41 
2. Speřice 18 11 4 3 67-18 37 

3. Polná 18 12 1 5 65-21 37 

4. BATELOV 18 9 1 8 32-32 28 
5. Přibyslav 18 8 2 8 47-42 26 
6. Světlá n./S. 18 7 3 8 40-30 24 

7. Počátky 18 7 3 8 42-46 24 

8. Pelhřimov „B“ 18 7 2 9 31-50 23 

9. Golčův Jeníkov 18 4 2 12 16-85 14 
10. Čejov 18 1 1 16 14-80 4 

P Tým Záp + 0 - Skóre Body 

1. Přibyslav 18 17 1 0 84-7 52 

2. Speřice 18 13 4 1 68-11 43 

3. Pelhřimov „B“ 18 11 2 5 61-17 35 
4. Světlá n./S. 18 9 3 6 56-23 30 

5. Počátky 18 8 2 8 67-43 26 

6. Žďírec n./D. 18 8 0 10 27-39 24 

7. Polná 18 7 2 9 54-61 23 
8. Čejov 18 5 0 13 40-69 15 

9. Golčův Jeníkov 18 4 0 14 46-69 12 

10. BATELOV 18 1 0 17 6-170 3 


